

No. 17/18-2 Yearbooks-Questions; Answers; Clarification: Addendum #2

Question 1) Page 20 – #4

Does Cascade want to continue with a size 8 or reduce their size to 7?

Answer:

Please base your bid on 8-1/2 X 11” book (8).

Question 2) Page 21 – #7 & 8

Chinook MS soft cover is indicated, but also end sheets are requested. Softcover books do not have end sheets. Do they want a hard cover with end sheets or a softcover without?

Answer:

Please base your bid on a hard cover book with end sheets.

Question 3) Page 7-samples

Do you really need size 9 soft cover samples?

Answer:

No, you do not need to provide size 9 soft cover samples.